MomewkuHa TaTbAHa ANleKCaHAPOBHA

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mosunuusa CBepeHun

daMununa, uMA, oT4ECTBO MomelwknHa TaTbsiHa AfleKCaHApPOBHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 008973

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 18.04.2014

:'l?-r:r'; o6 'op. MU0 3aKnlouusLLEe g:;raaaneuua Obnexr 2:Se.qenﬂemov“| ::::::::;"e
oueHKe AOTOBOP HA NPOBEACHNE OUSHKM | ;1yeTa oueHkn CTOMMOCTH DeATeNIbHOCTH
160130425 000 IK "CMBACCUCT" 03.04.2025 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH
160140425 000 Ik "CMBACCUCT" 03.04.2025 XKUNon oom pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
160150425 000 IK "CMBACCUCT" 04.04.2025 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXXNUMOCTH
160160425 000 K "CUBACCUCT" 04.04.2025 XKUnon oom pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
160170425 000 IK "CMBACCUCT" 05.04.2025 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXXMUMOCTH
160180425 000 IK "CUBACCUCT" 05.04.2025 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH
160190425 000 TK "CUBACCUCT" 07.04.2025 ;ﬁ;"ffg’;""” PbIHOYHas OLEeHKa HeBMXUMOCTH
160200425 OO0 IK "CMBACCUCT" 07.04.2025 XKWION [OM pblHOYHas OueHKa HegBUXUMOCTH
160210425 000 K "CUBACCUCT" 08.04.2025 ;i':g'g’;bm pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
160220425 000 K "CUBACCUCT" 08.04.2025 XKUNon oom pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
160230425 000 TK "CUBACCUCT" 08.04.2025 ;i;"ceﬂc';;""” PbIHOYHAS OLeHKa HeBMXIMOCTH
160240425 00O kK "CMBACCKCT" 10.04.2025 XKWUon oom pbIHOYHasA OueHKa HeIBMXXUMOCTH
160250425 000 K "CUBACCUCT" 10.04.2025 33:::(;’;"’"7' pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
160260425 000 IK "CUBACCUCT" 11.04.2025 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTN
160270425 000 IK "CUBACCUCT" 11.04.2025 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTN
160280425 00O IK "CUBACCUCT" 11.04.2025 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeBUXMMOCTN
160290425 000 IK "CUBACCUCT" 14.04.2025 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeBUXMMOCTN
160300425 000 K "CUBACCUCT" 11.04.2025 ;i:‘fﬂé’;‘bm pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
160310425 000 K "CUBACCUCT" 12.04.2025 XKUNon oom pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
160320425 000 TK "CUBACCUCT" 14.04.2025 ﬁf)::i‘;ime PbIHOYHAS OLeHKa HEABKAMOCTH
160330425 000 IK "CMBACCUCT" 15.04.2025 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBUXUMOCTH
160340425 000 K "CUBACCUCT" 15.04.2025 ;i':ceﬂ;’:bm pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
160350425 000 TK "CUBACCUCT" 16.04.2025 ;ﬁ;"ffc‘;;""” PbIHOYHaS OLEeHKa HeBUXUMOCTH

160360425 OO0 IK "CMBACCUCT" 17.04.2025 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBUXUMOCTH
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000 K "CMBACCUCT"
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000 TK "CMBACCUCT"
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HeXxXwunoe
nomMeuleHne
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y4acToK
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KBapTUpa
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HeXxwunoe
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XKUNon oom

XKUnon oom

3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTUpa
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y4yacToK

XKWUNon oom

KBapTUpa

XKUnon oom

3eMebHbIN
y4acToK

XKUJI0N oM

KBapTupa

>KUIIOM OOM

>KUJION O0M

KBapTMpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKUnon gom

XKUnon gom

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

XKUJI0N oM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHas

pbiHOYHasA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



160750525

160760525

160770525

160610425

160620425

160630425

160640425

160650425

160780525
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160800525

160810525
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160830525

160840525

160850525

160860525
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160880525
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160960525
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160980525

160990525

000 K "CUMBACCUCT"

000 K "CUMBACCUCT"

000 MK "CMBACCKCT"

000 MK "CMBACCKCT"

000 MK "CMBACCKCT"

000 MK "CMBACCKCT"

000 MK "CMBACCKCT"

000 MK "CMBACCKCT"

000 MK "CMBACCKCT"

000 MK "CMBACCKCT"

000 MK "CMBACCKCT"

000 IrK "CMBACCUCT"

000 IrK "CMBACCUCT"

000 IrK "CMBACCUCT"

000 IrK "CMBACCUCT"

000 K "CMBACCUCT"

000 rK "CMBACCUCT"

000 K "CMBACCUCT"

000 rK "CMBACCUCT"

000 rK "CMBACCUCT"

000 MK "CMBACCKCT"

000 TK "CMBACCUCT"

000 MK "CMBACCKCT"

000 MK "CMBACCKCT"

000 rK "CMBACCUCT"

000 MK "CMBACCKCT"

000 rK "CMBACCUCT"

000 IrK "CMBACCUCT"

000 K "CMBACCUCT"

000 rK "CMBACCUCT"

07.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

13.05.2025

16.05.2025

16.05.2025

16.05.2025

16.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

23.05.2025

24.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

22.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

28.05.2025

28.05.2025

3eMesbHbIN
yy4yacToK

XKUnon gom

XKUnon oom

CepBUTYT

CepBuTyT

CepBUTYT

CepBUTYT

CepBUTYT

XKUnon gom

KBapTUpa

CepBuUTYT

XKUJI0M oM

XKUJI0N oM

XKWUJI0N oM

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

HeXxwunoe
rnomewieHne

XKWUJI0N oM

3eMesbHbIN
y4yacTokK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

XKUnon oom

HeXxwunoe
noMeuleHne

HexXwunoe
nomMetlieHune

HeXxwunoe
nomMelleHne

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKUNon oom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXKUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeaBMXNUMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



161000525

161010525

161020525

161030525

161040525

161050525

161060525

161070625

161080625

161090625

161100625

161110625

161120625

161130625

161140625

161150625

161160625

161180625

161190625

161200625

161210625

161220625

161230625

161240625

161250625

161260625

161270625

161280625

161290625

161300625

161310625

161320625

000 rK "CMBACCUCT"

000 rK "CMBACCUCT"

000 TK "CMBACCUCT"

000 TK "CMBACCUCT"

000 TK "CMBACCUCT"

000 TK "CMBACCUCT"

000 TK "CMBACCUCT"

000 K "CMBACCUCT"

000 TK "CMBACCUCT"

000 rK "CMBACCUCT"

000 rK "CMBACCUCT"

000 TK "CMBACCUCT"

000 IrK "CMBACCUCT"

000 rK "CMBACCUCT"

000 rK "CMBACCUCT"

000 rK "CMBACCUCT"

000 K "CMBACCUCT"

000 rK "CMBACCUCT"

000 K "CMBACCUCT"

000 rK "CMBACCUCT"

000 TK "CMBACCUCT"

000 rK "CMBACCUCT"

000 TK "CMBACCUCT"

000 MK "CMBACCKCT"

000 MK "CMBACCKCT"

000 rK "CMBACCUCT"

000 MK "CMBACCKCT"

000 rK "CMBACCUCT"

000 IrK "CMBACCUCT"

000 rK "CMBACCUCT"

000 rK "CMBACCUCT"

000 rK "CMBACCUCT"
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29.05.2025

29.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

30.05.2025
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04.06.2025
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14.06.2025

14.06.2025
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15.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

XKWUJI0ON oM

XKNUJI0N oM

KBapTupa

XKUJI0N oM

>KUJION OOM

>KUJION OO0M

XKUNon oom

XKWUNon oom

KBapTMpa

XKUNon oom

XKUnon oom

XKWUJI0N oM

XKUJI0N oM

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKWUNon oom

XKUnon oom

XKUNon oom

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKUJI0N oM

>KUJION OOM

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

HexXwunoe
nomMelleHune

HeXxwunoe
nomMeuleHne

HeXxwnnoe
nomMewleHne

KBapTUpa

XKWUJI0M oM

XKUJ0N oM

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeaBUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



161330625

161340625

161350625

161360625

161370625

161380625

161390625

161400625

161410625

161420625

161430625

161440625

161450625

161460625

161470625

161480625

161490625

161500625

161510625

161520625

161530625

161540625

161550625

161560625

161570625

161580625

161590625

161600625

161610625

000 rK "CMBACCUCT"

000 rK "CMBACCUCT"

000 TK "CMBACCUCT"

000 TK "CMBACCUCT"

000 Mk "CMBACCKCT"

000 TK "CMBACCUCT"

000 TK "CMBACCUCT"

000 MK "CMBACCKCT"

000 rK "CMBACCUCT"

000 rK "CMBACCUCT"

000 TK "CMBACCUCT"

000 IrK "CMBACCUCT"

000 K "CMBACCUCT"

000 K "CMBACCUCT"

000 K "CMBACCUCT"

000 rK "CMBACCUCT"

000 rK "CMBACCUCT"

000 rK "CMBACCUCT"

000 K "CUMBACCUCT"

00O MK "CMBACCKCT"

000 MK "CMBACCKCT"

000 MK "CMBACCKCT"

000 MK "CMBACCKCT"

000 rK "CMBACCUCT"

000 rK "CMBACCUCT"

000 TK "CMBACCUCT"

000 IrK "CMBACCUCT"

000 ITK "CMBACCUCT"

000 IrK "CMBACCUCT"
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18.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

21.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

29.06.2025

29.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

XKWUI0N oM

XKWUJION oM

KBapTupa

KBapTupa

MaLllnHO-
MecCTo

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

HeXxwnnoe
nomMeluleHne

HeXxwunoe
nomMeuleHne

XKUnon oom

XKUnon oom

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

XKUNon oom

XKUnon oom

3eMeNbHbIN
y4acToK

XKWUJI0ON oM

XKNJI0N oM

3eMesibHbIN
y4yacToK

XKUnon oom

KBapTUpa

XKUnon oom

XKUnon nom

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKUNon oom

KBapTUpa

XKUnon oom

3eMesbHbIN
y4acTok

XKUJI0N oM

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeaABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN
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